
E/2

Poloha objektu:
Řadová zástavba anebo budova 

obklíčená dalšími objekty 

Poloha objektu:
Samostatně stojící budova

Obsahuje budova
bleskosvod?

Typ
přívodního kabelu 

do objektu

Je 
aspoň 15 m mezi 

hlavním a podružným
rozváděčem?

Je 
aspoň 15 m mezi 

hlavním a podružným
rozváděčem?

Je 
aspoň 15 m mezi 

hlavním a podružným
rozváděčem?

Izolované vzdušné
vedení?

Oddělovací 
tlumivka

Chcete 
instalovat kombi-

novaný svodič 
přepětí?

Oddělovací 
tlumivka

Svodič
bleskového

proudu typu 1

Kombinovaný
svodič

bleskového
proudu a

přepětí typu
1+2

Ano Ne

Ne Ne

Dále

Ne
Po

dz
em

ní
ve

de
ní

An
o

An
o

Dá
le

Dá
le

An
o

An
o

An
o

Ne

Ne
Je potřeba instalovat svodič 

bleskového proudu!

Svodič přepětí typu 2

Svodič přepětí typu 3

Pomůcka pro výběr svodiče přepětí

Vzdušné vedení

TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com



E/3

E/4

E/8 E/5

E/6 – E/8

E/7

E/35-E/36

K/6

Pomůcka pro výběr svodičů přepětí
Při projektování ochrany proti blesku a přepětí - vzhledem na jeho složitost - doporučujeme vždy součinnost odborníka! Předložený vývojový diagram poskytu-
je pomůcku při projektování; postupným přecházením se přes větve diagramu je možný výběr prvků pro ochranu elektrické sítě. 
Přitom pro uživatele bez odborných znalostí doporučujeme obrátit se na naše kolegy telefonicky anebo prostřednictvím mailu.

Přechod vývojovým diagramem je potřeba začít nahoře, u polohy objektu a pro každý případ větvení ukončit nejníže, při svodiči přepětí typu 3. Pro dosažení
minimální ochrany je potřeba instalovat aspoň svodič přepětí typu 2 a svodič přepětí typu 3. Místem zabudování svodičů typu 1 a 1+2 je hlavní rozváděč budo-
vy, svodiče typu 2 a 3 doporučujeme montovat do podružných rozváděčů. 

Pokud napájení mezi svodičem přepětí typu 3 a chráněným zařízením je více než 30 m, je potřeba instalovat svodič přepětí typu 3 i v místě připojení spotřebi-
če na síť!

Na ochranu slaboproudových systémů doporučujeme použití prodlužovacích přívodů s přepěťovou ochranou, jejich sortiment a parametry viz na str. E/36.
Podrobný popis se nachází v dodatku na str. L/8-L/9.

Pomůcka pro výběr svodiče přepětí

TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Svodiče
bleskového
proudu typu 1

Oddělovací 
tlumivka

Svodiče přepětí
typu 2

Svodiče přepětí
typu 3

Prodlužovací
přívody s
přepěťovou
ochranou

Kombinované
svodiče
bleskového
proudu a přepětí
typu 1+2

Svodiče přepětí DC



W

90

6.7

58
43

45

E/4

K/6

TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Technické parametry signálního kontaktu
Signální kontakt: 1 ks, typ závisí od konkrétního svodiče přepětí
Jmenovité pracovní napětí: 230 V; 50 Hz
Jmenovitý pracovní proud: 0,5 A (AC 15)
Zapojitelné vodiče: 1 mm² ohybné / 1,5 mm² plné
Teplota okolí: -40 °C … +80 °C

Svodiče přepětí 
Slouží na svedení přepětí z elektrické instalace resp. na jeho omezení na takovou hodnotu, která již nezpůsobuje poruchy na přístrojích elektrické instalace a
použitých elektrických spotřebičích a zařízeních. 
Vzhledem na široké energetické, napěťové a frekvenční spektrum přepětí, je účelné vybudovat třístupňovou koordinovanou řazenou ochranu, samostatná 
vnější ochrana proti bleskům není dostatečná na zabránění poruch způsobených vznikem přepětí.
Přístroje obsahují optický signalizátor jako i signální kontakt na kontrolu stavu vložek. 
U svodičů přepětí typu 2 jsou vložky vyměnitelné, čímž je možné opětovné obnovení ochranné funkce proti přepětí.

Obj. číslo TTV1-50-1P TTV1-50-2P TTV1-50-3P… TTV1-50-4P
Jmenovité napětí: 230 V, 50 Hz; 1~ 3×230/400 V, 50 Hz; 3~
Typ sítě: TN, TT TN, IT TN, TT TN, IT
Max. pracovní napětí (Uc): 385V, AC
Jmenovitý výbojový proud (In 8/20 μs), (L-N): 100 kA 100 kA 3×100 kA 3×100 kA
Jmenovitý výbojový proud (In 8/20 μs), (N-PE): 50 kA
Ochranná napěťová úroveň (Up): 0,9/1,5 kV
Max. dovolený zkratový proud: 25 kA
Doporučená předřazená pojistka: 125 A gG
Teplota okolí: -40 °C ... +55 °C
Průřez zapojitelných vodičů: plné: 2,5 - 35 mm² / ohebné: 2,5 - 25 mm²
Připojovací svorky: Šroubová svorka
Zabudované ochranné prvky: Jiskřiště
Způsob instalace: Na montážní lištu 7,5×35 mm
Signalizátor poruchy: Optický signalizátor LED
Signální kontakt: Zabudovaný (spínací kontakt, 1×NO)
Hořlavost těla: UL94-V0

Svodiče bleskového proudu typu 1
Používají se na svedení impulzních proudů s vlnou 10/350 μs s velkou energetickou hodnotou vznikajících v důsledku bleskové činnosti, z 1- anebo 3-fázo-
vých sítí. Kompaktní typy (vložky jsou nevybíratelné). Montují se za prvním ochranným přístrojem proti zkratu, bezprostředně za elektroměr (do hlavního
rozváděče).

Technické parametry

Počet W
Bleskový impulzní Celkový impulzní

Obj. číslo
pólů (mm)

proud proud Barva Vložka
(10/350 μs) Iimp / pól (10/350 μs) Iimptotal

TTV1-50-1P 1P 18 25 kA 50 kA Černá Nevybíratelná
TTV1-50-2P 2P 36 25 kA 50 kA Černá Nevybíratelná
TTV1-50-3P 3P 54 25 kA 50 kA Černá Nevybíratelná
TTV1-50-3P+N/PE 3P+N/PE 72 25 kA 50 kA Černá Nevybíratelná
TTV1-50-4P 4P 72 25 kA 50 kA Černá Nevybíratelná

Sortiment

Pomůcku pro výběr viz na str. E/2-E/3, schéma zapojení viz na str. E/9. 

Svodiče přepětí

ČSN EN 61643-11
IEC 60643-11

P Ř Í S L U Š N É  N O R M Y

Svodiče přepětí DC



W

90

6.7

58
43

45

E/5TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Kombinované svodiče přepětí (typ 1+2)
Používají se na svedení impulzních proudů s vlnou 10/350 μs s velkou energetickou hodnotou vznikajících v důsledku bleskové činnosti, z 1- anebo 3-fázových
sítí; a/anebo na svedení spínacích přepětí způsobených proudy s vlnou 8/20 μs. Kompaktní typy (vložky jsou nevybíratelné). Montují se za prvním ochranným
přístrojem proti zkratu, bezprostředně za elektroměr (do hlavního rozváděče). 

Upozornění! Svodová schopnost kombinovaných svodičů přepětí nedosahuje svodovou schopnost samostatných stupňů!

Při vhodném dimenzování je možné je používat i ve fotovoltaických (DC) systémech.

Obj. číslo TTV1+2-100… TTV1+2-80…
Jmenovité napětí: 230/400 V, 50 Hz
Typ sítě: TN, TT, IT
Pracovní napětí (Uc): 385 V 320 V
Max. pracovní napětí: 385 V AC, 500 V DC 320 V AC, 420 V DC
Jmenovitý výbojový proud (In 8/20 μs): 50 kA 40 kA
Ochranná napěťová úroveň (Up): 2,4 kV 2,2 kV
Svodová schopnost NPE (10/350 μs): 25 kA
Doporučená předřazená pojistka: 125 A gG
Max. dovolený zkratový proud: 25 kA/AC
Teplota okolí: -40 °C ... +55 °C
Připojovací svorky: Šroubová svorka
Zabudované ochranné prvky: Varistor, tepelná pojistka
Způsob instalace: Na montážní lištu 7,5×35 mm 
Signalizátor poruchy: Zabudovaný (přepínací kontakt, 1×CO)
Signální kontakt: Červený optický signalizátor

Průřez zapojitelných vodičů: plné: 6 - 35 mm² 
ohybné: 6 - 25 mm²

Hořlavost těla: UL94-V0

Technické parametry

Počet W
Bleskový impulzní Maximální svodový 

Obj. číslo pólů (mm) proud proud Barva Vložka
(10/350 μs) Iimp (8/20 μs) Imax

TTV1+2-100-1P 1P 27 8 kA 100 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-100-2P 2P 54 8 kA 100 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-100-3P 3P 81 8 kA 100 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-100-4P 4P 108 8 kA 100 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-100-3P+N/PE 3P+N/PE 108 8 kA 100 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-80-1P 1 27 8 kA 80 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-80-2P 2 54 8 kA 80 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-80-3P 3 81 8 kA 80 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-80-4P 4 108 8 kA 80 kA Šedá Nevybíratelná
TTV1+2-80-3P+N/PE 3P+N/PE 108 8 kA 80 kA Šedá Nevybíratelná

Sortiment

Pomůcku pro výběr viz na str. E/2-E/3, schéma zapojení viz na str. E/9.

Svodiče přepětí

ČSN EN 61643-11
IEC 60643-11

P Ř Í S L U Š N É  N O R M Y

Náš sortiment se neustále a rychle rozrůstá.
Předložený katalog odráží stav k listopadu
roku 2013. Pro aktuální informace, prosím,

navštivte naši internetovou stránku! 

NAČTĚTE KÓD!
Prohlédněte si naše novinky!
Buďte informováni!



W

90

6.7

58
43

45

E/6 TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Svodiče přepětí typu 2 
Tyto přístroje jsou určeny na svedení spínacího přepětí (vlna 8/20 μs) z elektrické instalace nízkého napětí. 
Svodiče přepětí typu 2 se instalují za svodiče přepětí typu 1, do podružných rozváděčů, za elektroměr (v případě bytových jednotek do bytové rozvodnice).

Na zabezpečení správné funkce ochrany, mezi svodiči typu 1 a 2 je potřeba vedení délky min. 10 – 15 metrů, v opačném případě je nutno použití oddělovací
tlumivky. Typy s vyměnitelnou konstrukcí vložek. Signální kontakt je zabudován do spodku přístrojů.

Počet W
Jmenovitý  svodový  Maximální svodový 

Obj. číslo pólů (mm) proud proud Barva Vložka
(8/20 μs) In (8/20 μs) Imax

TTV2-60-1P 1P 18 30 kA 60 kA Šedá vybíratelná
TTV2-60-2P 2P 36 30 kA 60 kA Šedá vybíratelná
TTV2-60-3P 3P 54 30 kA 60 kA Šedá vybíratelná
TTV2-60-3P+N/PE 3P+N/PE 72 30 kA 60 kA Šedá vybíratelná
TTV2-60-4P 4P 72 30 kA 60 kA Šedá vybíratelná
TTV2-40-1P 1P 18 20 kA 40 kA Šedá vybíratelná
TTV2-40-2P 2P 36 20 kA 40 kA Šedá vybíratelná
TTV2-40-3P 3P 54 20 kA 40 kA Šedá vybíratelná
TTV2-40-3P+N/PE 3P+N/PE 72 20 kA 40 kA Šedá vybíratelná
TTV2-40-4P 4P 72 20 kA 40 kA Šedá vybíratelná
TTV2-30-1P+N/PE* 1P+N/PE 18 15 kA 30 kA Šedá vybíratelná
TTV2-30-3P+N-PE** 3P+N-PE 36 15 kA 30 kA Šedá vybíratelná
TTV2-20-1P 1P 18 10 kA 20 kA Šedá vybíratelná
TTV2-20-2P 2P 36 10 kA 20 kA Šedá vybíratelná
TTV2-20-3P 3P 54 10 kA 20 kA Šedá vybíratelná
TTV2-20-3P+N/PE 3P+N/PE 72 10 kA 20 kA Šedá vybíratelná
TTV2-20-4P 4P 72 10 kA 20 kA Šedá vybíratelná

Sortiment

* 2 ks svodičů přepětí v přístroji šířky 1 modulu, pro jednofázové sítě typu TNC-S resp. TNS.
** 4 ks svodičů přepětí v přístroji šířky 2 moduly, pro třífázové sítě typu TNC-S resp. TNS.
Pomůcku pro výběr viz na str. E/2-E/3, schéma zapojení viz na str. E/9.

Obj. číslo TTV2-60… TTV2-40… TTV2-30… TTV2-20…
Jmenovité napětí: 230 V, 3×230/400 V
Typ sítě: TN, TT, IT
Max. pracovní napětí (Uc): 385/440 V 385 V 385/440 V
Ochranná napěťová úroveň (Up): 1,5 kV 1,5 kV 1,6 kV 1,5 kV
Doporučená předřazená pojistka: 125 A gG
Max. dovolený zkratový proud: 10 kA/AC
Teplota okolí: -40 °C ... +55 °C
Připojovací svorky: Šroubová svorka
Zabudované ochranné prvky: Varistor, tepelná pojistka
Způsob instalace: Na montážní lištu 7,5×35 mm
Signální kontakt: Zabudovaný (spínací kontakt, 1×NO)
Signalizátor poruchy: Červený optický signalizátor

Průřez zapojitelných vodičů:
plné: 6 - 35 mm²

ohybné: 6 - 25 mm²
Hořlavost těla: UL94-V0

Technické parametry

Svodiče přepětí

ČSN EN 61643-11
IEC 60643-11

P Ř Í S L U Š N É  N O R M Y



W

90

6.7

58
43

45

13

23

34

15

5

E/7TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Počet W
Jmenovitý svodový Maximální svodový 

Obj. číslo pólů (mm) proud proud Barva Provedení
(8/20 μs) In (8/20 μs) Imax

TTV3-10-1P+N/PE 1P+N/PE 36 5 kA 10 kA Červená Nevybíratelná
TTV3-10-3P+N/PE 3P+N/PE 72 5 kA 10 kA Červená Nevybíratelná

Počet
Jmenovitý svodový Maximální svodový 

Obj. číslo pólů proud proud Barva Provedení
(8/20 μs) In (8/20 μs) Imax

TTV3-5-1P+N-PE 1P+N-PE 2,5 kA 5 kA Fialová Na zabudování

Pomôcku pre výber viď na str. E/2-E/3, schémy zapojenia viď na str. E/9.

Svodiče přepětí typu 3
Svodiče přepětí typu 3 je účelné instalovat co nejblíže k chráněnému elektrickému zařízení. Sekundární ochranné prvky proti blesku, které omezují napěťové
špičky vznikající při spínání elektrických zařízení v síti. Zabraňují tím jejich poškození v důsledku šířícího se přepětí přes přívodní vedení. Kompaktní typy (vložky
jsou nevybíratelné). 

Upozornění! Samostatně, bez předřazení dalších stupňů nejsou schopné na ochranu elektrických spotřebičů proti přepětí.

Obj. číslo TTV3-10-1P+N/PE TTV3-10-3P+N/PE TTV3-5-1P+N-PE
Provedení: Na montážní lištu Na montážní lištu Do přístrojové krabice
Jmenovité napětí: 230 V, 50 Hz; 1~ 3×230/400 V, 50 Hz; 3~ 230 V, 50 Hz; 1~
Typ sítě: TN, TT TN, IT TN, IT
Max. pracovní napětí (Uc): 385/440 V 255 V AC
Jmenovitý tepelný proud (In): 16 A -
Ochranná napěťová úroveň (Up): 1,5 kV
Doporučená předřazená pojistka: 16 A gG
Max. dovolený zkratový proud: 10 kA
Teplota okolí: -40 °C ... +55 °C -40 °C ... +55 °C -20 °C ... +55 °C
Připojovací svorky: Šroubová svorka
Zabudované ochranné prvky: Jiskřiště, varistor, tepelná pojistka
Signální kontakt: Zabudovaný (rozpínací kontakt, 1×NC) -
Signalizátor poruchy: Červený optický signalizátor Akustický

Průřez zapojitelných vodičů:
plné: 1,5 - 4 mm² 3 ks vodičů 1,5 mm² 

ohebné: 1,5 - 2,5 mm² (připojených ke svodiči)
Hořlavost těla: UL94-V0

Svodiče přepětí typu 3, modulární
1- a 3-fázové přístroje montovatelné do rozvodných skříní, které je možné zapojit sériově jako i paralelně k chráněnému elektrickému zařízení. V případě sério-
vého řazení, svodič přepětí je potřeba zabudovat za nadproudovou ochranu. 

Svodič přepětí typu 3, na zabudování do přístrojové krabice
Je možné je dodatečně namontovat do existujících elektronických řídících systémů,
domácích spotřebičů, kabelových žlabů, podlahových krabic a hlubokých přístrojových
krabic, v paralelním zapojení k zásuvce.  

Ochranná jednotka je zabudována do plastového pouzdra. 
V případě poškození stupně svodiče přepětí se zapne akustická signalizace.

Svodiče přepětí

ČSN EN 61643-11
IEC 60643-11

P Ř Í S L U Š N É  N O R M Y



2%

22%
3%5%

15% 28%

25%

�

�

�

�

�

�

�

E/8

Svodiče přepětí

TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com

Oddělovací tlumivka ke svodičům přepětí
Oddělovací tlumivka zabezpečuje energetickou koordinaci mezi svodiči přepětí typu 1 a 2. Pokud tato koordinace není zabezpečená, vzniká určitá pravděpo-
dobnost poškození jednotlivých stupňů v případě svedení bleskového proudu. Pokud délka vedení mezi svodiči přepětí typu 1 a 2 je menší než 10 m (v pří-
padě instalace svodičů typu 1 a 2 do toho jistého rozváděče), mezi svodiče přepětí typu 1 a 2 se musí vložit oddělovací impedance (tlumivka). 

Obj. číslo Typ In Imax W (mm) Barva
TTV2-60-M 2 30 kA 60 kA 18 Šedá
TTV2-40-M 2 20 kA 40 kA 18 Šedá
TTV2-30-A-M* 2 15 kA 30 kA 18 Šedá
TTV2-30-B-M** 2 15 kA 30 kA 18 Šedá
TTV2-20-M 2 10 kA 20 kA 18 Šedá
TTV2-40-NPE-M 2 20 kA 40 kA 18 Šedá

Používají se jako náhrady při výměně ochranných vložek svodičů přepětí typu 2. Vložky jsou
rychle vyměnitelné vytažením ze spodků, obsahují optický signalizátor stavu ochranného stup-
ně. Šířka: 1 modul.

Používají se k vložkám svodičů přepětí typu 2. 
Spodky obsahují 1 ks spínacího signálního kontaktu, který je možné využít na elektrickou sig-
nalizaci stavu vložek. 

Vložky svodičů přepětí typu 2

Spodky ke svodičům přepětí typu 2

Technické parametry
Jmenovité napětí: 500 V, 50 Hz
Jmenovitý tepelný proud: 35 A
Jmenovitá indukčnost: 18 μH ± 10 %
Stejnosměrný odpor: ∼ 4 mΩ
Předřazená pojistka: 35 A, gG/gL
Nezávislý zkratový proud: 50 Aef

S předřazenou pojistkou: 50 kAef

Min. průřez vodičů: 1.5 mm2 (plných/ohebných)
Max. průřez vodičů: 25 mm2 (ohebných)
Ochrana krytím: IP 20
Provozní teplota: -40 °C ... +115 °C 
Hořlavost těla: Samozhášivé podle UL94-V0
Způsob montáže: na DIN lištu s rozměry 35×7,5 mm

podle ČSN EN 50022
Šířka: 2 moduly

Obj. číslo Počet pólů W (mm) Barva
TTV2-BASE-1P 1P 18 Šedá
TTV2-BASE-2P 2P 36 Šedá
TTV2-BASE-3P 3P 54 Šedá
TTV2-BASE-4P 4P 72 Šedá

Obj. číslo Popis
TTV-CSF35 Oddělovací tlumivka 

* Vložka 2P ke svodiči přepětí typu TTV2-30-3P+N/PE
** Vložka 1P+N/PE ke svodičům přepětí typu TTV2-30-1P+N/PE a TTV2-30-3P+N/PE

Procentuální rozdělení škod pojistných událostí za kalendářní rok

Škody způsobené vichřicí (2 %)

Škody způsobené bleskem a přepětím (28 %)

Škody způsobené krádeží, vandalizmem (22 %)

Škody způsobené požárem (3 %)

Škody způsobené vodou a povodněmi (5 %)

Škody způsobené nedbalostí (25 %)

Ostatní škody (15 %)

Největší podíl na rozdělení dané statistiky představují škody způsobené bleskem a přepětím.



E/9

Svodiče přepětí

Soustava TN-C, třífázové zapojení

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Soustava TT, jednofázové zapojení

Soustava IT, třífázové zapojení

Soustava TT, jednofázové + N/PE zapojeníSoustava TNS a TNC-S, třífázové + N/PE zapojení

Spotřebič

Spotřebič

Spotřebič

Spotřebič

Spotřebič

Ekvipotenciální svorkovnice EPH

Soustava TNS a TNC-S, třífázové zapojení

Spotřebič

Principiální schéma zapojení svodičů přepětí v používaných distribučních soustavách
Svodiče přepětí zapojujeme podle uvedeného schématu zapojení "a" až "f". Počet modulů přístrojů určuje počet vodičů daného typy sítě (TNC,TNC-S,TT anebo
IT ) snížený o hodnotu 1, t.j.: pro síť TN-C: 3 moduly, pro síť TNC-S: 4 moduly, pro síť TN-S: 4 moduly, pro síť IT: 4 moduly, pro síť TT: 4 moduly (pro třífázové
typy těchto elektrických sítí).

Obr. „a“
Obr. „b“

Obr. „c“
Obr. „d“

Obr. „f“
Obr. „e“

TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00 
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com


	E. Síťové elektroinstalační prvky
	Svodiče přepětí
	Jističe, výkonové jističe, kombinované proudové chrániče
	Proudové chrániče
	Přídavné modulární přístroje
	Spínací hodiny
	Prodlužovací přívody, spínače, zásuvky
	Rozvodné skříně




